2022年 5月 12日

 会 社 名 株式会社芝浦電子

 代 表 者 名  代表取締役社長社長執行役員 葛西 晃

 （コード番号 ６９５７ 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先  経営管理部長 星ノ谷 行秀

 電 話 番 号  ０４８－６１５－４０００

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年 11月 8日に公表した配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 配当予想の修正

(1) 2022年３月期配当予想

 年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想
(2021年 11月発表)

―   ―   ―  130.00  130.00

今 回 予 想 ―   ―   ―  150.00  150.00

当 期 実 績 ―  0.00  ―

(ご参考)前期実績

(2021年 3月期)
―  0.00  ―  75.00  75.00

(2) 配当予想修正の理由

 当社は、株主各位に対する利益還元を経営の重要政策のひとつとして認識しており、業績の進展状況に応じ

増配などにより、積極的に還元を行う考えであります。基本的には、企業体質の強化や将来の収益向上に向け

た投資に内部留保を効率的に活用しながら、株主各位に対しましても長期的利益還元に努めております。

この方針に基づき、2022年 3月期連結業績予想などを総合的に勘案し、慎重に検討した結果、配当予想を前

回発表より 1株当たり 20円増の 150円に修正することといたしました。

※ 上記の予想は、現時点での入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、今後さまざまな要因によって予想

数値と異なる結果となることがあります。

以 上

各 位